
 

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 5/2018/2019 
 

Terminarz II Ligi Kobiet 

sezon 2018/2019 

 

 

 

Lp. Nazwa Klubu 

Dzień i godzina 
rozgrywania meczu 

jako gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób 

odpowiedzialnych 

1 

JKTS Jastrzębie Zdrój 

(Piłeczki andro 3s)  

 

Piątek – godz. 19.30 
Jastrzębie Zdrój, ul. Harcerska 14A  

Hala Omega 

Fajkus Roman 505 447 654 

2 
JKTS II Jastrzębie Zdrój 

(Piłeczki: andro 3s) 
Piątek – godz. 19.30 

Jastrzębie Zdrój, ul. Harcerska 14A  

Hala Omega 

Fajkus Roman 505 447 654 

3 

MKS Płotbud Skarbek  II 

Tarnowskie Góry 

(Piłeczki: Tibhar 40+NG) 

 

Piątek – godz. 18.00 

Tarnowskie Góry, ul. Wyspiańskiego 3 – 

Sala Gimnastyczna SP 3 ( Dawne 

Gimnazjum nr 2 Sportowe ) 

Michalski Marian 606 528 297,32 285 41 82 

Kocik Mariusz 508 279 801 

4 

KTS Gliwice 
(piłeczki: Tibhar) 

 
Środa – godz. 19.00 

Gliwice ul. Partyzantów 25 

Rusin Anna 608651625 

Steuer Dariusz 607 442978 

5 
ULKS Ruch Pniów 

(Donic) 
Piątek – godz. 18.00 

Pniów, ul. Wiejska 23  

Sala Widowiskowo – Sportowa 

Kwaśniok Marcin 607 986 309 

Kopyra Barbara 518 689 454 

6 
UKTS Sokół Orzesze 

(Hanno) 
Piątek – 19.00 

Sala Gimnastyczna SP NR 7 w Orzeszu – 

Gardowicach, ul. Uczniowska 1 

Grzegorz Jurowicz – 502298539 

Marian Spendel – 605416798 

Przemysław Piątek – 691768486 

7 
UKS Huragan Sosnowiec 

(Piłeczki: Joola***Prime ABS) 
Piątek – godz. 19.00 

Sosnowiec, ul. Legionów 21 SP 6 

Szydło Stanisław 502 392 436 

8 
KU AZS UJD II Częstochowa 

(Gewo3) 
Piątek – godz. 18.00 

Częstochowa, ul. Zbierskiego 6, 

Akademickie Centrum Sportowe 

Pięta Wiesław 607 162 492 

9 
KU AZS UJD III Częstochowa 

(Gewo3) 
Piątek – godz. 18.00 

Częstochowa, ul. Zbierskiego 6, 

Akademickie Centrum Sportowe 

Pięta Wiesław 607 162 492 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
I SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

12
.1

0.
20

18
 

18
.0

0 

1/IILK KU AZS UJD II Częstochowa KU AZS UJD III Częstochowa Pięta P.  

2/IILK JKTS Jastrzębie Zdrój JKTS II Jastrzębie Zdrój Fajkus R.  

- - 
MKS Płotbud Śląski Skarbek II  

Tarnowskie Góry 
  

3/II/LK UKS Huragan Sosnowiec UKTS Sokół Orzesze Miliński  

4/IILK ULKS Ruch Pniów KTS Gliwice Sopel  

 
II SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

19
.1

0.
20

18
 

18
.0

0 

5/IILK ULKS Ruch Pniów UKTS Sokół Orzesze Biliński L  

6/IILK KTS Gliwice KU AZS UJD II Częstochowa Steuer R  

- KU AZS UJD III Częstochowa -   

7/IILK 
MKS Płotbud Śląski Skarbek II  

Tarnowskie Góry 
JKTS Jastrzębie Zdrój Nowak M.  

8/IILK JKTS II Jastrzębie Zdrój UKS Huragan Sosnowiec Cichoń K.  

 
III SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

26
.1

0.
20

18
 

18
.0

0 

9/IILK UKTS Sokół Orzesze JKTS II Jastrzębie Zdrój Woźniak   

10/IILK UKS Huragan Sosnowiec 
MKS Płotbud Śląski Skarbek II  

Tarnowskie Góry 
Kleczko D.   

11/IILK JKTS Jastrzębie Zdrój KU AZS UJD III Częstochowa Cichoń E.   

- - KTS Gliwice    

12/IILK KU AZS UJD II Częstochowa ULKS Ruch Pniów Pięta. P.   

 
IV SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
 

09
.1

1.
20

18
 

18
.0

0 

13/IILK KU AZS UJD II Częstochowa UKTS Sokół Orzesze Minda M.   

- ULKS Ruch Pniów -    

14/IILK KTS Gliwice JKTS Jastrzębie Zdrój Steuer D.   

15/IILK KU AZS UJD III Częstochowa UKS Huragan Sosnowiec Pięta W.   

16/IILK 
MKS Płotbud Śląski Skarbek II  

Tarnowskie Góry 
JKTS II Jastrzębie Zdrój Nowak M.   

 
V SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

16
.1

1.
20

18
 

18
.0

0 

17/IILK UKTS Sokół Orzesze 
MKS Płotbud Śląski Skarbek II  

Tarnowskie Góry 
Jurowicz G.   

18/IILK JKTS II Jastrzębie Zdrój KU AZS UJD III Częstochowa Paszek I.   

19/IILK UKS Huragan Sosnowiec KTS Gliwice Kulawiak B.   

20/IILK JKTS Jastrzębie Zdrój ULKS Ruch Pniów Paszek I.   

- - KU AZS UJD II Częstochowa    

 



 

Przewodniczący Wydziału Rozgrywek  

Dariusz Steuer  

 

Uwagi:  

Sędzia meczu jest zobowiązany:  

- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/admin w ciągu 24 godzin po zakończeniu meczu,  

- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w ciągu 24 godzin po 

zakończeniu meczu.  

- wynik rozegranego meczu należy bezpośrednio po rozegraniu meczu wprowadzić do ligi.slzts.pl/admin lub wysłać 

sms z wynikiem na nr 733 555 723 do godziny 22 00 w dniu rozegrania spotkania, 

- do końca rundy należy dostarczyć do biura związku oryginał protokołu. 

 
 
 
 
 

VI SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

30
.1

1.
20

18
 

18
.0

0 

- - UKTS Sokół Orzesze    

21/IILK KU AZS UJD II Częstochowa JKTS Jastrzębie Zdrój Minda M.   

22/IILK ULKS Ruch Pniów UKS Huragan Sosnowiec Biliński   

23/IILK KTS Gliwice JKTS II Jastrzębie Zdrój Wolny Michał   

24/IILK KU AZS UJD III Częstochowa 
MKS Płotbud Śląski Skarbek II  

Tarnowskie Góry 
Michalak   

 
VII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

07
.1

2.
20

18
 

18
.0

0 

25/IILK UKTS Sokół Orzesze KU AZS UJD III Częstochowa Spendel M.   

26/IILK 
MKS Płotbud Śląski Skarbek II  

Tarnowskie Góry 
KTS Gliwice Michalski J.   

27/IILK JKTS II Jastrzębie Zdrój ULKS Ruch Pniów Cichoń E.    

28/IILK UKS Huragan Sosnowiec KU AZS UJD II Częstochowa Miliński   

- JKTS Jastrzębie Zdrój -    

 
VIII SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

11
.0

1.
20

19
 

18
.0

0 

29/IILK JKTS Jastrzębie Zdrój UKTS Sokół Orzesze Cichoń K  

- - UKS Huragan Sosnowiec   

30/IILK KU AZS UJD II Częstochowa JKTS II Jastrzębie Zdrój Michalak  

31/IILK ULKS Ruch Pniów 
MKS Płotbud Śląski Skarbek II  

Tarnowskie Góry 
Sopel   

32/IILK KTS Gliwice KU AZS UJD III Częstochowa Paszkowski  

 
IX SERIA 

 

 
 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik  
meczu 

25
.0

1.
20

19
 

18
.0

0 

33/IILk UKTS Sokół Orzesze KTS Gliwice Jurowicz G.    

34/IILK KU AZS UJD III Częstochowa ULKS Ruch Pniów Pięta P.    

35/IILK 
MKS Płotbud Śląski Skarbek II  

Tarnowskie Góry 
KU AZS UJD II Częstochowa Nowak M    

- JKTS II Jastrzębie Zdrój -     

36/IILK UKS Huragan Sosnowiec JKTS Jastrzębie Zdrój Kulawiak B.    

 


